АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О У Ы Г АЖ

Об отмене постановления
администрации Пермского
муниципального района от
30.07.2014 №3133 «Об
утверждении муниципальной
программы «Гармонизация
межнациональных отношений на
территории Пермского
муниципального района на 2014-
2017 годы»

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район», в целях повышения эффективности использования
бюджетных средств Пермского муниципального района и
совершенствования программно-целевого метода формирования бюджета
Пермского муниципального района, а также в связи с разработкой
муниципальной программы «Совершенствование муниципального
управления Пермского муниципального района на 2016-2020 годы»
администрация Пермского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Пермского муниципального района от 30.07.2014 № 3133 «Об утверждении
муниципальной программы «Гармонизация межнациональных отношений
на территории Пермского муниципального района на 2014-2017 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в муниципальной газете «Нива» и подлежит размещению
на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на В.К. Залазаева,
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Пермского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru